
全日本不動産協会 埼玉県本部 

越谷支部     会員各位                    平成３１年１月 吉日 

 

（公社）全日本不動産協会 埼玉県本部 

越谷支部 支部長 西村 義雄 

                                 福利厚生委員長  真壁 光夫 

越谷支部親睦ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ大会について 

 

平素は当支部の行事、発展にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

寒い日が続いていますが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、越谷支部の親睦ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ大会を今年も行います。皆様におかれましてはお忙しいこと

とは存じますが、ご出席くださいます様宜しくお願いたします。 

 

記 

日 時   平成 ３１ 年 ２ 月 １２ 日 （火）   

      受付 １７ 時 １５ 分 、 開始 １７ 時 ３０ 分 

場 所   松原スターボウル（２ゲーム）  獨協大学前駅東口 歩３分 

      草加市栄町３－１－３７  ℡ ０４８－９３１－６２１１ 

      宴会会場は 江戸一 草加館 になります。（宴会終了予定２１時～２１時半） 

会 費   １，０００円／１人 （一社 ３名まで参加可、貸靴代３００円は各自ご負担） 

 

ゲーム終了後、松原スターボウルから江戸一までは送迎バスが御座います。また、宴会終了後は、

江戸一草加館より「獨協大学前駅」まで送迎バスが御座います。 

 

参加をご希望の方は １月３１日までに 下記に社名、参加者名等をご記入の上ＦＡＸ（下記番号）

にてお申しこみ下さい。参加希望の方のみＦＡＸを返信下さい。 

尚、取消の場合、1 週間前までにご連絡下さい。その後のキャンセル等は会費を徴収させて頂きます。 

 

社 名                                    

所在地                                   

ＴＥＬ                 ＦＡＸ               

参加者名               （ 男 ・ 女 ）（年齢   歳） 

参加者名               （ 男 ・ 女 ）（年齢   歳） 

参加者名               （ 男 ・ 女 ）（年齢   歳） 

 

越谷支部 ＦＡＸ  ０４８－９４９－６８８２ 

  問い合わせ  福利厚生委員長 真壁光夫 ０９０－８１１８－１００９ 

０４８－９２５－４４３０ 

                                             


